
UCHWAŁA NR 37/1655/19 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 25 września 2019 r. 
 
w sprawie przedłużenia terminu obowiązywania umowy użyczenia nieruchomości 
położonej w Bydgoszczy przy ul. Gimnazjalnej 2 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie województwa (Dz. U. z 2019 r. poz. 512 i 1571) oraz art. 13 ust. 1 i art. 25d 
ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2018 r. poz. 2204, 
2348 oraz z 2019 r. poz. 270, 492, 801, 1309, 1589 i 1716), uchwala się, co następuje: 
 

§ 1.  Postanawia się przedłużyć do dnia 22 stycznia 2030 r. okres obowiązywania 
umowy użyczenia nieruchomości stanowiącej własność Województwa Kujawsko-
Pomorskiego, położonej w Bydgoszczy przy ul. Gimnazjalnej 2, oznaczonej geodezyjnie jako 
działka ewidencyjna nr 9 o pow. 0,0619 ha, obręb 0130, KW nr BY1B/00000720/0, zawartej 
z Kujawsko-Pomorskim Funduszem Pożyczkowym Spółka z o.o. z siedzibą w Toruniu. 
 

§ 2.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


